121 otobus saatleri ve hat haritasi

R121  Balcall / At

121 otobUs hatti (Balcali / Atl) arasi 7 guizergah igeriyor. Hafta i¢i glinlerde ¢alisma saatleri:

(1) Balcali / Atii: 06:00 - 18:48(2) Balcali / Atli (Metal Sanayiden Baslar): 07:20 - 08:00(3) M1: 06:00 - 18:24(4) M1
(IStiklal Metro iStasyonundan Baslar): 07:35(5) M1 (Sakirpasadan Baslar): 07:50(6) Real (iStiklal iStasyonundan Ek
Servis): 07:35(7) Real (Sehir Hastanesinden Ek Servis): 16:00

Size en yakin 121 otobuls duraginibulmak ve sonraki 121 otobus varis saatini 6grenmek i¢in Moovit Uygulamasini
kullanin.

Varis yeri: Balcali / Atii 121 otobiis Saatleri
90 durak Balcali / Ati Glzergahi Saatleri:
Pazartesi 06:00 - 18:48
M1 Avm 1a Sali 06:00 - 18:48
Carsamba 06:00 - 18:48
87001 Sk. 2b
Persembe 06:00 - 18:48
87001 Sk. 1b
Cuma 06:00 - 18:48
87005 Sk. 1b
Cumartesi 06:00 - 19:00
87005 Sk. 1b
Pazar 06:00 - 19:00
87005 Sk. 1a
87005 Sk. 1a
46252 Sk. 2b 121 otobiis Bilgi
Yon: Balcali / Atd
46252 Sk. 1b Duraklar: 90
Yolculuk Siiresi: 92 dk
46214 Sk. 1b Hat Ozeti:
46214 Sk. 2b
46214 Sk. 3b |#.121 otobis Hatti Haritasi
46214 Sk. 4b

Yesiloba Toki 1b

T.Cemal Beriker Blv. 24a
T.Cemal Beriker Blv. 25a
T.Cemal Beriker Blv. 26a
T.Cemal Beriker Blv. 23b
T.Cemal Beriker Blv. 22b

T.Cemal Beriker Blv. 21b


https://moovitapp.com/adana___mersin-4586/lines/121/698729/6960075/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC
https://moovitapp.com/adana___mersin-4586/lines/121/698729/6960075/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DAdana%2520-%2520Mersin&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&af_sub9=View&af_sub1=4586&af_sub7=4586&deep_link_sub1=4586&af_sub5=Control-Lines-15356-20240309-Mini_splash_all_click_to_webapp_new_design_LINE-1706087701&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D698729%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_121_Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC_Adana%20-%20Mersin_View&deep_link_sub2=SEO_other_121_Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC_Adana%20-%20Mersin_View

T.Cemal Beriker Blv. 20b
Yesiloba Mah. 10b
Yesiloba Mah. 9b
Yesiloba Mah. 8b
Yesiloba Mah. 7b
Yesiloba Mah. 6b
46087 Sk. 3a

46087 Sk. 2a

46087 Sk. 1a

46019 Sk. 2a

46019 Sk. 1a
Sakirpasa Caddesi 5
Sakirpasa Caddesi 7
Sakirpasa Caddesi 8
Sakirpasa Caddesi 1
Sakir Pasa 12

Sakir Pasa 13

Sakir Pasa 15

Sakir Pasa 18
Sakirpasa 1

Sakir Pasa 3

Sakir Pasa 6

Sakir Pasa 8

Sakir Pasa 9

T.Cemal Beriker Blv. 10b
T.Cemal Beriker Blv. 9b
T.Cemal Beriker Blv. 8b
T.Cemal Beriker Blv. 7b
T.Cemal Beriker Blv. 6b
T.Cemal Beriker Blv. 5b
T.Cemal Beriker Blv. 4b/istiklal Metro
T.Cemal Beriker Blv. 3b

Atatlrk Caddesi 2. Durak



Atatlrk Caddesi 3a
Ataturk Caddesi 4a
Cevat Yurdakul Cd. 1a
Baraj Cad. 1a

Baraj Cd. 2a

Baraj Cd. 3a

Barajyolu 1a

Barajyolu 2a

Barajyolu 3a

Barajyolu 4a

Barajyolu 5a

Bulent Angin Bulvari 6. Durak (Duygu Cafe)
Dr.Devlet Bahgeli Blv. 2a
Dr.Devlet Bahceli Blv. 3a
Dr. Mithat Ozsan Blv. 5b
Dr. Mithat Ozsan Blv. 4a
Dr. Mithat Ozsan Blv. 5a
Dr. Mithat Ozsan Blv. 6a
Dr. Mithat Ozsan Blv. 7a
Can Ozsahinoglu Blv. 1a
Can Ozsahinoglu Blv. 2a
Can Ozsahinoglu Blv. 3a
Catalan Caddesi 1b
Catalan Caddesi 2b
Catalan Caddesi 3b
Catalan Caddesi 4b
Catalan Caddesi 5b
Catalan Caddesi 6b
Catalan Caddesi 7b
Catalan Caddesi 8b
Catalan Caddesi 9b

Atu 1a

Atl 5a



Atl 4a

Atu 3a

Atl 2a

Atl 1b

Varis yeri: Balcali / Atii (Metal Sanayiden 121 otobiis Saatleri
Baslar) Balcali / Ati (Metal Sanayiden Baslar) Guizergahi
69 durak Saatleri:

Pazartesi 07:20 - 08:00
Yesiloba Mah. 10b Sali 07:20 - 08:00

Carsamba 07:20 - 08:00
Yesiloba Mah. 9b

Persembe 07:20 - 08:00
Yesiloba Mah. 8b

Cuma 07:20 - 08:00
Yesiloba Mah. 7b )

Cumartesi Calismiyor
Yesiloba Mah. 6b Pazar Calismiyor
46087 Sk. 3a
46087 Sk. 2a
46087 Sk. 1a 121 otobiis Bilgi

Yon: Balcali / At (Metal Sanayiden Baglar)
46019 Sk. 2a Duraklar: 69

Yolculuk Siiresi: 77 dk
46019 Sk. 1a Hat Ozeti:

Sakirpasa Caddesi 5

Sakirpasa Caddesi 7 |#.121 otobus Hatti Haritasi

Sakirpasa Caddesi 8
Sakirpasa Caddesi 1
Sakir Pasa 12

Sakir Pasa 13

Sakir Pasa 15

Sakir Pasa 18
Sakirpasa 1

Sakir Pasa 3

Sakir Pasa 6

Sakir Pasa 8

Sakir Pasa 9
T.Cemal Beriker Blv. 10b

T.Cemal Beriker Blv. 9b


https://moovitapp.com/adana___mersin-4586/lines/121/698729/6960063/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC
https://moovitapp.com/adana___mersin-4586/lines/121/698729/6960063/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC

T.Cemal Beriker Blv. 8b
T.Cemal Beriker Blv. 7b
T.Cemal Beriker Blv. 6b
T.Cemal Beriker Blv. 5b
T.Cemal Beriker Blv. 4b/istiklal Metro
T.Cemal Beriker Blv. 3b
Ataturk Caddesi 2. Durak
Ataturk Caddesi 3a
Atatirk Caddesi 4a
Cevat Yurdakul Cd. 1a
Baraj Cad. 1a

Baraj Cd. 2a

Baraj Cd. 3a

Barajyolu 1a

Barajyolu 2a

Barajyolu 3a

Barajyolu 4a

Barajyolu 5a

Bulent Angin Bulvari 6. Durak (Duygu Cafe)
Dr.Devlet Bahgeli Blv. 2a
Dr.Devlet Bahceli Blv. 3a
Dr. Mithat Ozsan Blv. 5b
Dr. Mithat Ozsan Blv. 4a
Dr. Mithat Ozsan Blv. 5a
Dr. Mithat Ozsan Blv. 6a
Dr. Mithat Ozsan Blv. 7a
Can Ozsahinoglu Blv. 1a
Can Ozsahinoglu Blv. 2a
Can Ozsahinoglu Blv. 3a
Catalan Caddesi 1b
Catalan Caddesi 2b
Catalan Caddesi 3b

Catalan Caddesi 4b



Catalan Caddesi 5b
Catalan Caddesi 6b
Catalan Caddesi 7b
Catalan Caddesi 8b
Catalan Caddesi 9b
Atu 1a
Atl 5a
Atl 4a
Atl 3a

Atl 2a

Atl 1b

Varis yeri: M1 121 otobiis Saatleri
85 durak M1 Glizergahi Saatleri:
Pazartesi 06:00 - 18:24
Atii 1b Sali 06:00 - 18:24
Catalan Caddesi 9a Carsamba 06:00 - 18:24
Catalan Caddesi 8 Persembe 06:00 - 18:24
atalan Caddesi 8a
Cuma 06:00 - 18:24
Catalan Caddesi 7a
Cumartesi 06:00 - 19:00
Catalan Caddesi 6a
Pazar 06:00 - 19:00
Catalan Caddesi 5a
Catalan Caddesi 4a
Catalan Caddesi 3a 121 otobiis Bilgi
Yon: M1
Catalan Caddesi 2a Duraklar: 85
] Yolculuk Siiresi: 80 dk
Catalan Caddesi 1a Hat Ozeti:

Can Ozsahinoglu Blv. 1b

Dr. Mithat Ozsan Biv. 9b |#.121 otobis Hatti Haritasi

Dr. Mithat Ozsan Blv. 8b
Dr. Mithat Ozsan Blv. 7b
Dr. Mithat Ozsan Blv. 6b
Dr.Devlet Bahceli Blv. 3b
Dr.Devlet Bahgeli Blv. 2b

Barajyolu 7b


https://moovitapp.com/adana___mersin-4586/lines/121/698729/6960090/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC
https://moovitapp.com/adana___mersin-4586/lines/121/698729/6960090/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC

Bulent Angin Bulvari 6. Durak (Duygu Cafe)
Barajyolu 5b

Barajyolu 4b

Barajyolu 3b

Kadin Haklari Duragi
Barajyolu 1b

Baraj Cd. 3b

Baraj Cd. 2b

Baraj Cd. 1b

Cevat Yurdakul Cd. 1b
Atatirk Caddesi 4b
Ataturk Caddesi 3b
Ataturk Caddesi 2b
Atatirk Caddesi 1b

Sefa Ozer Cd. 1b

Dr.Ali Mentesoglu Cd. 2a
T.Cemal Beriker Blv. 4alistiklal Metro
T.Cemal Beriker Blv. 5a
T.Cemal Beriker Blv. 6a
T.Cemal Beriker Blv. 7a
T.Cemal Beriker Blv. 8a
T.Cemal Beriker Blv. 9a
T.Cemal Beriker Blv. 10a
Sakir Pasa 10

Sakir Pasa 7

Sakir Pasa 5

Sakir Pasa 4

Sakir Pasa 2

Sakir Pasa 17

Sakir Pasa 16

Sakir Pasa 14

Sakir Pasa 11

Sakirpasa Caddesi 10



Sakirpasa Caddesi 9
Sakirpasa Caddesi 4
Sakirpasa Caddesi 2
46019 Sk. 1b

46019 Sk. 2b

46087 Sk. 1b

46087 Sk. 2b

46087 Sk. 3b

Yesiloba Mah. 7a
Yesiloba Mah. 8a
T.Cemal Beriker Blv. 20a
T.Cemal Beriker Blv. 21a
Yesiloba Toki 1a

46214 Sk. 4a

46214 Sk. 3a

46214 Sk. 2a

46214 Sk. 1a

46252 Sk. 1a

46252 Sk. 2a

87005 Sk. 1b

87005 Sk. 1b

87005 Sk. 1a

87005 Sk. 1a

Yeni Mah. 87005 Sokak 1. Durak
87001 Sk. 1a

Yeni Mah. 87001 Sokak 1. Durak
Yeni Mah. 87001 Sokak 2. Durak
87001 Sk. 2a

M1 Avm 2a

M1 Avm 2. Durak

M1 Avm 2b

M1 Avm 2. Durak

M1 Avm 3. Durak



M1 Avm 1b

Vanis yeri: M1 (iStiklal Metro iStasyonundan 121 otobiis Saatleri
Baslar) M1 (iStiklal Metro iStasyonundan Baslar) Glizergahi
51 durak Saatleri:
Pazartesi 07:35
T.Cemal Beriker Blv. 4a/istiklal Metro sal 07:35
Carsamba 07:35
T.Cemal Beriker Blv. 5a
Persembe 07:35
T.Cemal Beriker Blv. 6a
Cuma 07:35
T.Cemal Beriker Blv. 7a
Cumartesi Calismiyor
T.Cemal Beriker Blv. 8a
Pazar Calismiyor
T.Cemal Beriker Blv. 9a
T.Cemal Beriker Blv. 10a
Sakir Pasa 10 121 otobiis Bilgi
_ Yon: M1 (iStiklal Metro iStasyonundan Baslar)
Sakir Pasa 7 Duraklar: 51
] Yolculuk Siresi: 41 dk
sakir Pasa 5 Hat Ozeti:
Sakir Pasa 4
Sakir Pasa 2

|#.121 otobis Hatti Haritasi

Sakir Pasa 17

Sakir Pasa 16

Sakir Pasa 14

Sakir Pasa 11
Sakirpasa Caddesi 10
Sakirpasa Caddesi 9
Sakirpasa Caddesi 4
Sakirpasa Caddesi 2
46019 Sk. 1b

46019 Sk. 2b

46087 Sk. 1b

46087 Sk. 2b

46087 Sk. 3b
Yesiloba Mah. 7a

Yesiloba Mah. 8a


https://moovitapp.com/adana___mersin-4586/lines/121/698729/6960082/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC
https://moovitapp.com/adana___mersin-4586/lines/121/698729/6960082/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC

T.Cemal Beriker Blv. 20a
T.Cemal Beriker Blv. 21a
Yesiloba Toki 1a

46214 Sk. 4a

46214 Sk. 3a

46214 Sk. 2a

46214 Sk. 1a

46252 Sk. 1a

46252 Sk. 2a

87005 Sk. 1b

87005 Sk. 1b

87005 Sk. 1a

87005 Sk. 1a

Yeni Mah. 87005 Sokak 1. Durak
87001 Sk. 1a

Yeni Mah. 87001 Sokak 1. Durak
Yeni Mah. 87001 Sokak 2. Durak
87001 Sk. 2a

M1 Avm 2a

M1 Avm 2. Durak

M1 Avm 2b

M1 Avm 2. Durak

M1 Avm 3. Durak

M1 Avm 1b

Varig yeri: M1 (Sakirpasadan Baslar)

44 durak

Sakir Pasa 10
Sakir Pasa 7
Sakir Pasa 5
Sakir Pasa 4

Sakir Pasa 2

121 otobiis Saatleri

M1 (Sakirpasadan Baslar) Glizergahi Saatleri:

Pazartesi
Sali
Carsamba
Persembe
Cuma
Cumartesi

Pazar

07:50
07:50
07:50
07:50
07:50
Calismiyor

Calismiyor


https://moovitapp.com/adana___mersin-4586/lines/121/698729/6960059/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC

Sakir Pasa 17

Sakir Pasa 16

Sakir Pasa 14 121 otobiis Bilgi

Yon: M1 (Sakirpasadan Baslar)
Sakir Pasa 11 Duraklar: 44

Yolculuk Siiresi: 33 dk
Sakirpasa Caddesi 10 Hat Ozeti:

Sakirpasa Caddesi 9

Sakirpasa Caddesi 4 |+.121 otoblis Hatti Haritasi

Sakirpasa Caddesi 2

46019 Sk. 1b

46019 Sk. 2b

46087 Sk. 1b

46087 Sk. 2b

46087 Sk. 3b

Yesiloba Mah. 7a

Yesiloba Mah. 8a

T.Cemal Beriker Blv. 20a
T.Cemal Beriker Blv. 21a
Yesiloba Toki 1a

46214 Sk. 4a

46214 Sk. 3a

46214 Sk. 2a

46214 Sk. 1a

46252 Sk. 1a

46252 Sk. 2a

87005 Sk. 1b

87005 Sk. 1b

87005 Sk. 1a

87005 Sk. 1a

Yeni Mah. 87005 Sokak 1. Durak
87001 Sk. 1a

Yeni Mah. 87001 Sokak 1. Durak
Yeni Mah. 87001 Sokak 2. Durak

87001 Sk. 2a


https://moovitapp.com/adana___mersin-4586/lines/121/698729/6960059/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC

M1 Avm 2a

M1 Avm 2. Durak

M1 Avm 2b

M1 Avm 2. Durak

M1 Avm 3. Durak

M1 Avm 1b

Varis yeri: Real (iStiklal iStasyonundan Ek
Servis)

37 durak

T.Cemal Beriker Blv. 4alistiklal Metro
T.Cemal Beriker Blv. 5a
T.Cemal Beriker Blv. 6a
T.Cemal Beriker Blv. 7a
T.Cemal Beriker Blv. 8a
T.Cemal Beriker Blv. 9a
T.Cemal Beriker Blv. 10a
Sakir Pasa 10

Sakir Pasa 7

Sakir Pasa 5

Sakir Pasa 4

Sakir Pasa 2

Sakir Pasa 17

Sakir Pasa 16

Sakir Pasa 14

Sakir Pasa 11
Sakirpasa Caddesi 10
Sakirpasa Caddesi 9
Sakirpasa Caddesi 4
Sakirpasa Caddesi 2
46019 Sk. 1b

46019 Sk. 2b

46087 Sk. 1b

121 otobiis Saatleri

Real (IStiklal iStasyonundan Ek Servis) Giizergahi

Saatleri:

Pazartesi 07:35
Sal 07:35
Carsamba 07:35
Persembe 07:35
Cuma 07:35
Cumartesi Calismiyor
Pazar Calismiyor

121 otobiis Bilgi

Yoén: Real (iStiklal iStasyonundan Ek Servis)
Duraklar: 37

Yolculuk Siiresi: 36 dk

Hat Ozeti:

l#.121 otobis Hatti Haritasi



https://moovitapp.com/adana___mersin-4586/lines/121/698729/6660142/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC
https://moovitapp.com/adana___mersin-4586/lines/121/698729/6660142/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC

46087 Sk. 2b

46087 Sk. 3b

Yesiloba Mah. 7a
Yesiloba Mah. 8a
T.Cemal Beriker Blv. 20a
T.Cemal Beriker Blv. 21a
T.Cemal Beriker Blv. 23a
Yesiloba Toki 1a

46214 Sk. 4a

46214 Sk. 3a

87001 Sk. 2a

M1 Avm 2a

M1 Avm 2b

M1 Avm 1b

Varis yeri: Real (Sehir Hastanesinden Ek 121 otobiis Saatleri
Servis) Real (Sehir Hastanesinden Ek Servis) Glizergahi
58 durak Saatleri:
Pazartesi 16:00
Dr. Mithat Ozsan Blv. 4a sall 16:00
Carsamba 16:00
Dr.Devlet Bahceli Blv. 4b
Persembe 16:00
Dr.Devlet Bahceli Blv. 3b
Cuma 16:00
Dr.Devlet Bahgeli Blv. 2b )
Cumartesi Calismiyor
Barajyolu 7b Pazar Calismiyor
Bullent Angin Bulvari 6. Durak (Duygu Cafe)
Barajyolu 5b
Barajyolu 4b 121 otobiis Bilgi
_ Yon: Real (Sehir Hastanesinden Ek Servis)
Barajyolu 3b Duraklar: 58
Yolculuk Siiresi: 63 dk
Kadin Haklari Duragi Hat Ozeti:
Barajyolu 1b
Baraj Cd. 3b |#.121 otobiis Hatti Haritasi
Baraj Cd. 2b

Baraj Cd. 1b


https://moovitapp.com/adana___mersin-4586/lines/121/698729/6638119/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC
https://moovitapp.com/adana___mersin-4586/lines/121/698729/6638119/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC

Cevat Yurdakul Cd. 1b
Atatirk Caddesi 4b
Atatirk Caddesi 3b
Ataturk Caddesi 2b
Ataturk Caddesi 1b
Sefa Ozer Cd. 1b

Dr.Ali Mentesoglu Cd. 2a
T.Cemal Beriker Blv. 4alistiklal Metro
T.Cemal Beriker Blv. 5a
T.Cemal Beriker Blv. 6a
T.Cemal Beriker Blv. 7a
T.Cemal Beriker Blv. 8a
T.Cemal Beriker Blv. 9a
T.Cemal Beriker Blv. 10a
Sakir Pasa 10

Sakir Pasa 7

Sakir Pasa 5

Sakir Pasa 4

Sakir Pasa 2

Sakir Pasa 17

Sakir Pasa 16

Sakir Pasa 14

Sakir Pasa 11
Sakirpasa Caddesi 10
Sakirpasa Caddesi 9
Sakirpasa Caddesi 4
Sakirpasa Caddesi 2
46019 Sk. 1b

46019 Sk. 2b

46087 Sk. 1b

46087 Sk. 2b

46087 Sk. 3b

Yesiloba Mah. 7a



Yesiloba Mah. 8a
T.Cemal Beriker Blv. 20a
T.Cemal Beriker Blv. 21a
T.Cemal Beriker Blv. 23a
Yesiloba Toki 1a

46214 Sk. 4a

46214 Sk. 3a

87001 Sk. 2a

M1 Avm 2a

M1 Avm 2b

M1 Avm 1b

121 otobUs saatleri ve glzergah haritalari, moovitapp.com adresinde
cevrimdisi bir PDF olarak mevcut. Canli otobis saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarini ve Adana - Mersin konumundaki tim toplu tagima
araglari igin adim adim yol tariflerini gérmek icin Moovit uygulamasini
sayfasini kullanin.

Moovit Hakkinda - MaaS Coézumleri - Desteklenen ulkeler -
Mooviter Toplulugu

© 2024 Moovit - Tum Haklar1 Saklidir

Canli Vanig Saatlerini Kontrol

Et

Use
Web App

& App Store'dan
® .00

‘ » Google Play
L


https://moovitapp.com/adana___mersin-4586/lines/121/698729/6960075/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DAdana%2520-%2520Mersin&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Adana___Mersin-4586-967767-698729&af_sub9=View&af_sub1=4586&af_sub7=4586&deep_link_sub1=4586&af_sub5=Control-Lines-15356-20240309-Mini_splash_all_click_to_webapp_new_design_LINE-1706087701&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D698729%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_121_Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC_Adana%20-%20Mersin_View&deep_link_sub2=SEO_other_121_Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC_Adana%20-%20Mersin_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC
https://moovitapp.com/index/tr/toplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Balcal%C4%B1%20%2F%20At%C3%BC&lang=tr

